## **LATECOERE**

# Mise à disposition des informations relatives à l'Assemblée Générale Annuelle Mixte du 30 décembre 2024

### Toulouse, le 9 décembre 2024

Les actionnaires de la société Latecoere sont invités à participer à l'Assemblée Générale Annuelle Mixte qui se tiendra le mercredi 30 décembre 2024 à 14h au siège social de la Société – 135 rue de Périole – 31500 Toulouse.

Les informations et documents visés à l'article R. 22-10-23 du Code de commerce, incluant l'avis de réunion publié au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires (BALO) n°142 du 25 novembre 2024 et les modalités de participation et de vote à cette Assemblée Générale, sont disponibles sur le site internet de Latecoere dans la rubrique « Finance », section « Information réglementée », « Documents relatifs à l'Assemblée Générale » à l'adresse www.latecoere.aero.

Ces documents sont également tenus à la disposition des actionnaires dans les conditions légales et réglementaires au siège social de Latecoere.

Un avis de convocation sera prochainement publié au BALO.

\_\_\_\_\_

### A propos de Latecoere

Partenaire de rang 1 des grands donneurs d'ordre industriels (Airbus, BAE Systems, Boeing, Bombardier, Dassault Aviation, Embraer, Honda Aircraft Company, Lockheed Martin, RTX, Thales), Latecoere sert le secteur aérospatial avec des solutions innovantes pour un monde durable. Le Groupe intervient dans tous les segments de l'industrie aérospatiale (commercial, régional, d'affaires, défense, spatial), dans trois domaines d'activités :

- · Aérostructures Europe et Amériques : portes, fuselage, voilure et empennage, bielles ;
- Systèmes d'interconnexion : câblage, meubles avioniques, systèmes embarqués ;
- Services & Produits Spéciaux : services client, équipements, systèmes électroniques.

Le Groupe employait au 31 décembre 2023, 5497 personnes dans 14 pays. Latecoere est cotée sur Euronext Paris - Compartiment B, Codes ISIN: FR001400JY13 - Reuters: AEP.PA - Bloomberg: AT.FP

#### Contacts

Relation Médias
Thierry Mahé
+33 (0)6 60 69 63 85
LatecoereGroupCommunication@latecoere.aero

Relations Investisseurs mandataires-ag-latecoere@latecoere.aero